

Ejendomsselskabet Søllerød Kro K/S

Søllerødvej 35, 2840 Holte

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 21 79 11 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Michael Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Søllerød Kro K/S
Søllerødvej 35
2840 Holte

CVR-nr.: 21 79 11 48
Stiftet: 1. november 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS

Komplementar

Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS

Daglig ledelse

Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Lejeindtægter	816.000	816.000
Andre eksterne omkostninger	-3.350	-15.000
Øvrige ejendomsomkostninger	-111.515	-115.748
Bruttoresultat	701.135	685.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.816	-155.055
Resultat før finansielle poster	562.319	530.197
Andre finansielle indtægter	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	-161.374	-304.268
Årets resultat	400.945	225.935
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.945	225.935
Disponeret i alt	400.945	225.935

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	14.437.326	14.576.142
Materielle anlægsaktiver i alt	14.437.326	14.576.142
Anlægsaktiver i alt	14.437.326	14.576.142
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	67.901
Omsætningsaktiver i alt	0	67.901
Aktiver i alt	14.437.326	14.644.043

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Stamkapital	100.000	100.000
3	Kapitalkonti	7.316.571	6.865.143
	Egenkapital i alt	7.416.571	6.965.143
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	3.432.978	3.662.372
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.432.978	3.662.372
	Gældsforpligtelser	330.000	330.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.237.777	3.666.528
	Anden gæld	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.587.777	4.016.528
	Gældsforpligtelser i alt	7.020.755	7.678.900
	Passiver i alt	14.437.326	14.644.043
5	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	13.222.798	13.222.798
Kostpris 31. december	13.222.798	13.222.798
Opskrivninger 1. januar	3.778.378	3.778.378
Opskrivninger 31. december	3.778.378	3.778.378
Afskrivninger 1. januar	-2.425.034	-2.269.979
Årets afskrivninger	-138.816	-155.055
Afskrivninger 31. december	-2.563.850	-2.425.034
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.437.326	14.576.142
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	16.900.000	16.900.000
2. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Kapitalkonti		
Saldo 1. januar	6.865.143	6.307.157
Hævet / indskudt i året	50.483	332.051
Overført af årets resultat	400.945	225.935
	7.316.571	6.865.143
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.762.978	3.992.372
Heraf forfalder inden for 1 år	-330.000	-330.000
	3.432.978	3.662.372
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.013.000	2.345.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ejerpantebrev, 4.653 t.kr., og skadesløsbrev, 3.000 t.kr., er lagt til sikkerhed for bankgæld. Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet sikkerhed i ejendommen.